
 1 

                         
 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
     ∆ΗΜΟΣ ΜΕΓΑΡΕΩΝ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
 
 Εκ  του υπ’ αριθ. 26/10-11-2020  πρακτικού τακτικής συνεδριάσεως µε 
τηλεδιάσκεψη του ∆ηµοτικού Συµβουλίου ∆ήµου Μεγάρων. 
 
 

Αριθ.αποφ. 170/2020 
Γνωµοδότηση ∆ηµοτικού Συµβουλίου για 

τις µεταβολές Σχολικών Μονάδων 
Πρωτοβάθµιας & ∆ευτεροβάθµιας 

Εκπαίδευσης για το σχολικό έτος 2021– 2022. 
  
 
 Στα Μέγαρα σήµερα 10 Νοεµβρίου 2020 ηµέρα Τρίτη  και ώρα 20:30 
συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση µε τηλεδιάσκεψη  το ∆ηµοτικό Συµβούλιο του 
∆ήµου Μεγαρέων κατόπιν της υπ’ αριθ. 19275/6-11-2020 εγγράφου προσκλήσεως 
του Προέδρου αυτού κ. Καράµπελα Κων/νου που επιδόθηκε σε κάθε ένα εκ των 
µελών αυτού ιδιαιτέρως, σύµφωνα µε τις ∆/ξεις του άρθρου 67 παρ. 5 του 
Ν.3852/2010, όπως τροποποιήθηκαν µε τις ∆/ξεις  του άρθρου 184 του 
Ν.4365/2019 παρ. 1, του άρθρου 67 του Ν.3852/2010 και τις  υπ’ αριθ.18318/13-
03-2020 και 40/α.π.20930/31-03-2020 εγκυκλίους του ΥΠ.ΕΣ . 
. ∆ιαπιστωθείσης νοµίµου απαρτίας δεδοµένου ότι επί συνόλου 33 
∆ηµοτικών Συµβούλων ευρέθησαν παρόντες 32 ήτοι: 
 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ ∆ΗΜΟΤΙΚΟΙ  ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΑΠΟΝΤΕΣ 
Καράµπελας Κων/νος-
ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ 

 
Κοροβέση  Αδαµαντία 

 
Χοροζάνης Αντώνιος 

Φυλακτός Κων/νος Παρασκευάς Παναγιώτης  
Κορώσης Σπυρίδων Μπερδελής Γεώργιος  
Ρήγα Ιωάννα Μαργέτης Παναγιώτης  
Ρήγα Ελένη Μήτσος Θεόδωρος  
Φωτίου Σταύρος του Κων. Φρυγανάς Στυλιανός  
Καλλιπόζης Ιωάννης Γεωργακής ∆ηµήτριος  
Φωτίου  Σταύρος του Νικ  Ποµώνης Ιωάννης  
Πολυχρόνης Ιερόθεος Βαρελάς Κλεάνθης  
∆ήµας Ιωάννης ∆άλλας ∆ηµήτριος  
Τσιούνης Σπυρίδων Λουκά Αικατερίνη ========= 
Πανταζής Κων/νος Νικολάου Σπυριδων Μπαλτσιώτη Αλεξάνδρα -  
Κουµπέτσος Γεώργιος Μπαµπαλού Αικατερίνη Πρόεδρος Κοινότητας Κινέτας 
Κεφαλόπουλος Θωµάς Λέλης Μελέτιος ========= 
Στρατούρης Γεώργιος Μακρυγιάννης ¨Αγγελος  
Καλλιάς Αναστάσιος Γκίνης Χρήστος  
   
 Ο κ. Πρόεδρος   εκήρυξε την έναρξη της συνεδριάσεως. 
      Προσκληθείς παρίστανται,  ο ∆ήµαρχος Μεγαρέων κ. Σταµούλης Γρηγόριος 
και οι Πρόεδροι των Συµβουλίων  Κοινοτήτων Μεγαρέων και Ν. Περάµου κ.κ. 
Γκοσδή Χρυσή και Σεβαστής Ιωάννης  , αντίστοιχα.    

ΑΔΑ: ΩΤΩ2ΩΚΠ-Υ2Ι



 2 

 Στην αρχή της υπ’ αριθ. 179/2020 αποφάσεως απεχώρησε η ∆ηµοτική 
Σύµβουλος κα Ρήγα Ελένη. 

Στην αρχή της υπ’ αριθ. 180/2020 αποφάσεως απεχώρησαν οι ∆ηµοτικοί 
Σύµβουλοι κ.κ. Λέλης Μελέτιος και Γεωργακής ∆ηµήτριος. 
………………………………………………………………………………………….. 

Ακολούθως ο κ. Πρόεδρος εισηγείται το 6ο θέµα της ηµερησίας ∆/ξεως περί 
του εν περιλήψει αντικειµένου και θέτει υπ΄ όψη των µελών του, την υπ΄ αριθµ. 
24/2020 απόφαση της ∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ του ∆ήµου µας : 
«Περί µεταβολών σχολικών µονάδων Πρωτοβάθµιας και ∆ευτεροβάθµιας 
Εκπαίδευσης για το σχολικό έτος 2021-2022» η οποία έχει ως εξής: 

 
«Εισηγούµενη το θέµα της ηµερησίας διατάξεως περί του εν περιλήψει 
αντικειµένου, η κα Πρόεδρος θέτει υπόψη του ∆.Σ. τα εξής :  
«Λαµβάνοντας υπόψη: 
1. το υπ’αριθµ. πρωτ. 136882/Γ∆4/09-10-2020 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ. – Γενική 

∆/νση Σπουδών µε θέµα «Μεταβολές Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθµιας και 
∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης για το σχολικό έτος 2021-2022», σύµφωνα µε το 
οποίο τα ∆ηµοτικά Συµβούλια οφείλουν να γνωµοδοτήσουν για κάθε είδους 
σχολική µεταβολή µετά από προτάσεις των ∆ιευθυντών Πρωτοβάθµιας και  
Πρωτοβάθµιας Εκπαίδευσης  

2. το υπ΄αριθ. Φ.2/6084/16-10-2020 (ανακοινοποίηση στο ορθό 23.10.2020) 
έγγραφο της ∆/νσης Πρωτοβάθµιας Εκπαίδευσης ∆υτικής Αττικής µε θέµα 
«Μεταβολές Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθµιας Εκπαίδευσης Σχολικού Έτους 
2021-2022» το οποίο αναφέρει «Σύµφωνα µε την παραπάνω σχετική και 
λαµβάνοντας υπόψη τις ανάγκες της περιοχής Κινέττας, τον αριθµό µαθητών 
που είναι σχολικής ηλικίας και φοιτούν σε σχολεία για τα οποία απαιτείται 
µεταφορά, ο ∆/ντής Πρωτοβάθµιας Εκπ/σης ∆υτικής Αττικής προτείνει την 
ίδρυση ενός 5/θεσιου ∆ηµοτικού Σχολείου µε την επωνυµία ∆ηµοτικό 
Σχολείο Κινέττας του ∆ήµου Μεγαρέων». 
Επίσης, σύµφωνα µε την παραπάνω σχετική και λαµβάνοντας υπόψη τις 
ανάγκες της περιοχής, το συνεχώς αυξανόµενο µαθητικό πληθυσµό 
προσχολικής ηλικίας και κυρίως την δίχρονη υποχρεωτική εκπ/ση σύµφωνα µε 
το άρθρο 34 του Ν. 4704 (ΦΕΚ 133/14-07-2020): «Ρυθµίσεις θεµάτων 
δίχρονης υποχρεωτικής εκπ/σης» προτείνουµε την προαγωγή των 
παρακάτω Νηπιαγωγείων στην περιοχή του ∆ήµου Μεγαρέων από το 
σχολικό έτος 2021-22 και εξής καθώς πληρούν και την απαραίτητη 
προϋπόθεση της ύπαρξης αίθουσας στον υφιστάµενο χώρο του κτιρίου. Στον 
πίνακα που ακολουθεί αναφέρουµε την υφιστάµενη και προτεινόµενη 
οργανικότητα, το συνεχώς αυξανόµενο µαθητικό δυναµικό των εν λόγω 
Νηπ/γείων και την ύπαρξη της αίθουσας». 

Νηπ/γείο 
 Οργανικότητα 

Προτεινόµενη 
οργανικότητα 

Ύπαρξη 
αίθουσας 

Αρ. 
µαθητών 
2018-19 

Αρ. 
µαθητών 
2019-20 

Αρ. 
µαθητών 
2020-21 

2ο 
Νηπιαγωγείο  
Μεγάρων 

 
2/θέσιο 

 
3/θέσιο 

 
Ναι 

 
43 

 
48 

 
69 
 

5ο 
Νηπιαγωγείο 
Μεγάρων 

 
2/θέσιο 

 
3/θέσιο 

 
Ναι 

 
44 

 
48 

 
67 

2ο 
Νηπιαγωγείο  
Νέας Περάµου 

 
2/θέσιο 

 
3/θέσιο 

 
Ναι 

 
44 

 
48 

 
67 

3ο 
Νηπιαγωγείο  
Νέας Περάµου 

 
1/θέσιο 

 
2/θέσιο 

 
Ναι 

 
33 

 
40 

 
60 

ΑΔΑ: ΩΤΩ2ΩΚΠ-Υ2Ι



 3 

3. το υπ’αριθ. πρωτ. 770213/12-10-2020 έγγραφο της Περιφερειακής Ενότητας 
∆υτ. Αττικής της Περιφέρειας Αττικής, Τµήµα Προµηθειών, µε θέµα 
«Μεταφερόµενοι µαθητές/-τριες της Τοπικής Κοινότητας Κινέτας του ∆ήµου 
Μεγαρέων κατά τα σχολικό έτος 2019-2020», όπου αναφέρεται ο ακριβής 
αριθµός των µαθητών που µετακινούνται από και προς την Κινέτα  

4. το υπ’αριθ.πρωτ. 247958/50807/19-10-2020 έγγραφο της Περιφερειακής 
Ενότητας Κορινθίας της Περιφέρειας Πελοποννήσου, Τµήµα Παιδείας, µε θέµα 
«Στοιχεία για µετακίνηση µαθητών σχ. έτους 2019-2020», όπου αναφέρεται ο 
ακριβής αριθµός των µαθητών που µετακινούνται από και προς την Κινέτα  

5. το Π.∆. 4/11-01-2017 (ΦΕΚ 9/Α/01-02-2017), µε το οποίο γίνεται η 
αναγνώριση του οικισµού της Κινέτας του ∆ήµου Μεγαρέων ως Τοπικής 
Κοινότητας, πράγµα που σηµαίνει πως οι µόνιµες κατοικίες έχουν 
πολλαπλασιαστεί τα τελευταία χρόνια και οι ανάγκες για ίδρυση ∆ηµοτικού 
Σχολείου είναι περισσότερο απαραίτητη από ποτέ. Καθηµερινά µετακινούνται 
το χρόνο κατά µέσο όρο ογδόντα (80) µαθητές ηλικίας 7-11 ετών από και προς 
την Τοπική Κοινότητα Κινέτας, αλλάζοντας ακόµη και Περιφέρεια, αφού 
φοιτούν στην Περιφέρεια Πελοποννήσου, ενώ κατοικούν στην Περιφέρεια 
Αττικής 

6. τις υπ’αριθ. 13/2015, 10/2016, 254/2016, 298/2017, 328/2018, και 288/2019 
αποφάσεις ∆ηµοτικού Συµβουλίου, περί Γνωµοδότησης για τις µεταβολές των 
σχολικών µονάδων, όπου γνωµοδοτούν οµόφωνα την ίδρυση ∆ηµοτικού 
Σχολείου στην Κινέττα. Όσον αφορά στη στέγαση του ∆.Σ. Κινέτας, ο ∆ήµος 
πρόκειται να αιτηθεί χρηµατοδότηση από το Πρόγραµµα Τρίτσης για την 
ανοικοδόµηση διδακτηρίου στο Οικοδοµικό Τετράγωνο 79 στην Κινέτα.  

7. το υπ’αρ. πρωτ. 9256/03-11�2020 έγγραφο της ∆ιεύθυνσης ∆ευτεροβάθµιας 
Εκπαίδευσης ∆υτικής Αττικής µε θέµα «Μεταβολές Σχολικών µονάδων 
∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης για το Σχολικό Έτος 2021-2020», µε το οποίο ο 
∆ιευθυντής προτείνει την ίδρυση και λειτουργία Εσπερινού ΕΠΑΛ µε έδρα 
τα Μέγαρα  

8. την υπ’αριθ. 288/2019 (Α∆Α: ΩΛΡΖΩΚΠ-ΤΓΤ) απόφαση του ∆ηµοτικού 
Συµβουλίου για ίδρυση και λειτουργία Εσπερινού ΕΠΑ.Λ. µε έδρα τα Μέγαρα 
καθώς και τις εκπαιδευτικές συνθήκες αλλά και ιδιαίτερες ανάγκες του ∆ήµου 
µας  

9. το υπ’αριθµ. 160/23-10-2020 πρωτ. έγγραφο του ∆/ντή του Σ∆Ε Μεγάρων, 
σύµφωνα µε το οποίο το Σχολείο ∆εύτερης  Ευκαιρίας λειτουργεί στον ∆ήµο 
Μεγαρέων από το 2018, είναι το µοναδικό σε όλη την ∆υτική Αττική δίνοντας τη 
δυνατότητα σε ενήλικες που το επιθυµούν να φοιτήσουν και να αποκτήσουν 
απολυτήριο Γυµνασίου. Ωστόσο, η προσπάθεια ανακόπτεται, αφού δεν 
υπάρχει η δυνατότητα να συνεχίσουν τις σπουδές τους σε κάποιο Λύκειο. Στην 
∆υτική Αττική αυτή την στιγµή λειτουργεί στην Ελευσίνα ένα Εσπερινό 
Γυµνάσιο µε Λυκειακές τάξεις (Γενική Εκπαίδευση) και δεν υπάρχει Εσπερινό 
ΕΠΑ.Λ. Λαµβάνοντας υπόψη ότι τα τµήµατα του Σ∆Ε Μεγάρων αριθµούσαν 
δύο (2) τµήµατα το 2018-2019,  πέντε (5) τµήµατα το 2019-2020 και πέντε (5) 
τµήµατα το 2020-2021 καθώς και δύο (2) προπαρασκευαστικά, 
καθιστώντας το από τον δεύτερο χρόνο λειτουργίας του ένα από τα 
πολυπληθέστερα σε µαθητές Σ.∆.Ε. της χώρας, κατανοούµε την ανάγκη των 
µαθητών για ολοκλήρωση των σπουδών τους Β/θµιας Εκπ/σης, η οποία 
ολοκλήρωση διακόπτεται από την έλλειψη λυκείου, που να ανταποκρίνεται στις 
ανάγκες τους. ∆εδοµένου ότι πρόκειται για ενήλικες, στην πλειοψηφία τους 
άνεργους, µε οικογενειακές υποχρεώσεις, η ίδρυση ενός τέτοιου σχολείου 
αποτελεί µία αναγκαιότητα καθώς πρόκειται για ανθρώπους που αναζητούν µία 
δεύτερη, καλύτερη ευκαιρία, µε απώτερο στόχο την εύρεση εργασίας ή την 
καλυτέρευση των συνθηκών εργασίας τους, όταν πρόκειται για εργαζόµενους. 

ΑΔΑ: ΩΤΩ2ΩΚΠ-Υ2Ι



 4 

10. το υπ’αριθµ. 547/27-10-2020 πρωτ. έγγραφο του ∆/ντή του 1ου ΕΠΑ.Λ. 
Μεγάρων, σύµφωνα µε το οποίο σήµερα στο 1ο ΕΠΑ.Λ. Μεγάρων κατά το 
σχολ. έτος 2020-2021 φοιτούν 47 ενήλικες µαθητές, οι οποίοι λόγω έλλειψης 
Εσπερινού ΕΠΑ.Λ. αναγκάζονται να φοιτούν σε Ηµερήσιο καθιστώντας 
επιτακτική την ανάγκη για την ίδρυση και λειτουργία ενός Εσπερινού ΕΠΑ.Λ. 
στα Μέγαρα, µε σκοπό να διευκολύνει τον µεγάλο αριθµό των πολιτών του 
Καλλικρατικού ∆ήµου µας, αλλά και των όµορων ∆ήµων, οι οποίοι βρέθηκαν 
κάποτε στη δεινή θέση να εγκαταλείψουν και να ολοκληρώσουν την 
υποχρεωτική εκπαίδευση. Συνεπώς, η ίδρυση και λειτουργία του Εσπερινού 
ΕΠΑ.Λ. στο ∆ήµο Μεγαρέων θα συµβάλει ουσιαστικά στην αναβάθµιση των 
δοµών εκπαίδευσης του ∆ήµου µας και παράλληλα θα βοηθήσει τους δηµότες 
µας να αποκτήσουν µία επαγγελµατική ειδικότητα, η οποία θα τους προσφέρει 
καλύτερες προοπτικές εργασίας. 
Όσον αφορά στη στέγαση, υπάρχει η δυνατότητα το Εσπερινό ΕΠΑ.Λ. να 
στεγαστεί και να λειτουργήσει στο κτίριο που λειτουργεί το ηµερήσιο ΕΠΑ.Λ. 
καθώς και στα εργαστήρια του 3ου Ε.Κ. ∆υτ. Αττικής και µπορεί άµεσα να 
λειτουργήσει µε έναν τουλάχιστον από τους παρακάτω Τοµείς και µε τις 
ανάλογες Ειδικότητες λόγω της ζήτησης των συγκεκριµένων ειδικοτήτων από 
την τοπική αγορά εργασίας: 

 
 ΤΟΜΕΑΣ: ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΕΣ: 

 
1.1. Υπάλληλος ∆ιοίκησης & Οικονοµικών Υπηρεσιών 
 
1.2. Υπάλληλος Τουριστικών Επιχειρήσεων 
 

1. ∆ιοίκησης & 
Οικονοµίας 
 

1.3. Υπάλληλος Αποθήκης & Συστηµάτων Εφοδιασµού 
 
2.1. Τεχνικός Η/Υ & ∆ικτύων Η/Υ 
 

2.  Πληροφορικής 

2.2. Τεχνικός Εφαρµογών Πληροφορικής 
 

                                                      Εισηγούµαι 
 

1. για την Πρωτοβάθµια Εκπ/ση: α) την ίδρυση 6/θεσιου ∆ηµοτικού Σχολείου 
µε έδρα την Κινέτα λόγω του µεγάλου αριθµού µαθητών, που µεταφέρονται σε 
∆ηµοτικά Σχολεία στο Ν. Κορινθίας καθώς και σε ∆ηµοτικά Σχολεία των 
Μεγάρων και β) την προαγωγή των παρακάτω Νηπιαγωγείων στην 
περιοχή του ∆ήµου Μεγαρέων από το σχολικό έτος 2021-22 ως εξής:  
 

Νηπιαγωγείο 
 

Προτεινόµενη 
οργανικότητα 

 
2ο Νηπιαγωγείο  Μεγάρων 3/θέσιο 
5ο Νηπιαγωγείο Μεγάρων 3/θέσιο 
2ο Νηπιαγωγείο Νέας Περάµου 3/θέσιο 
3ο Νηπιαγωγείο Νέας Περάµου 2/θέσιο 

 
2. για την ∆ευτεροβάθµια Εκπ/ση: την ίδρυση και λειτουργία Εσπερινού 

ΕΠΑ.Λ. µε έδρα τα Μέγαρα»  
Το µέλος του ∆.Σ. κος Ιωάννης Θεοδοσίου ψηφίζει αρνητικά επί των ως άνω  
προτεινόµενων µεταβολών των σχολικών µονάδων Πρωτοβάθµιας και 
∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης.  

ΑΔΑ: ΩΤΩ2ΩΚΠ-Υ2Ι



 5 

Η ∆ηµοτική Επιτροπή Παιδείας αφού έλαβε υπόψη της τα ανωτέρω εκτεθέντα υπό 
της κας Προέδρου, µελέτησε τα ως άνω αναφερθέντα έγγραφα, συζήτησε και 
αντάλλαξε απόψεις   

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 
Κατά πλειοψηφία έξι (6) ∆ιοικ. Σ/λων έναντι ενός (1), σε σύνολο επτά (7) παρόντων 
∆ιοικ. Σ/λων    
 
Α) Εισηγείται θετικά την τις Μεταβολές Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθµιας 
Εκπαίδευσης Σχολικού Έτους 2021-2022 ως κάτωθι : 

1. για την Πρωτοβάθµια Εκπ/ση: α) την ίδρυση 6/θεσιου ∆ηµοτικού 
Σχολείου µε έδρα την Κινέτα λόγω του µεγάλου αριθµού µαθητών, που 
µεταφέρονται σε ∆ηµοτικά Σχολεία στο Ν. Κορινθίας καθώς και σε ∆ηµοτικά 
Σχολεία των Μεγάρων και β) την προαγωγή των παρακάτω Νηπιαγωγείων 
στην περιοχή του ∆ήµου Μεγαρέων από το σχολικό έτος 2021-22 ως εξής:  

Νηπιαγωγείο 
 

Προτεινόµενη 
οργανικότητα 
 

2ο Νηπιαγωγείο  Μεγάρων 3/θέσιο 
5ο Νηπιαγωγείο Μεγάρων 3/θέσιο 
2ο Νηπιαγωγείο Νέας Περάµου 3/θέσιο 
3ο Νηπιαγωγείο Νέας Περάµου 2/θέσιο 

 
2. για την ∆ευτεροβάθµια Εκπ/ση: την ίδρυση και λειτουργία 

Εσπερινού ΕΠΑ.Λ. µε έδρα τα Μέγαρα»  
Μειοψηφεί το µέλος του ∆.Σ. κος Ιωάννης Θεοδοσίου.  
Β) Εξουσιοδοτεί την κα Πρόεδρο για τα περαιτέρω.  

                     Η απόφαση αυτή έλαβε αύξοντα αριθµό 24/2020 

================================================== 
 

Το ∆ηµοτικό Συµβούλιο αφού έλαβε υπ’ όψη του την ως άνω απόφαση της  
∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ του ∆ήµου µας και συζήτησε και αντάλλαξε 
απόψεις.  

Αφού είδε το υπ’ αριθµ. πρωτ. /Γ∆4/09-10-2020 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ. – 
Γενική ∆/νση Σπουδών, και το άρθρο 65 του Ν. 3852/10 το οποίο τροποποιήθηκε 
µε το άρθρο 72 του Ν.4555/2018 (ΦΕΚ 133/Α/19-7-2018).  

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΩΣ 

  
      Α) Εγκρίνει την υπ’ αριθ. 24/2020 απόφαση της ∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ του ∆ήµου µας : «Περί µεταβολών σχολικών µονάδων Πρωτοβάθµιας 
και ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης για το σχολικό έτος 2021-2022» και γνωµοδοτεί: 
 
1. για την Πρωτοβάθµια Εκπαίδευση: 

 
α) την ίδρυση 6/θεσιου ∆ηµοτικού Σχολείου µε έδρα την Κινέτα λόγω του 

µεγάλου αριθµού µαθητών, που µεταφέρονται σε ∆ηµοτικά Σχολεία στο Ν. 
Κορινθίας καθώς και σε ∆ηµοτικά Σχολεία των Μεγάρων,  και 

 
 β) την προαγωγή των παρακάτω Νηπιαγωγείων στην περιοχή του ∆ήµου 

Μεγαρέων από το σχολικό έτος 2021-2022 ως εξής:  
 
 

ΑΔΑ: ΩΤΩ2ΩΚΠ-Υ2Ι



 6 

 
Νηπιαγωγείο 
 

Προτεινόµενη 
οργανικότητα 
 

2ο Νηπιαγωγείο  Μεγάρων 3/θέσιο 
5ο Νηπιαγωγείο Μεγάρων 3/θέσιο 
2ο Νηπιαγωγείο Νέας Περάµου 3/θέσιο 
3ο Νηπιαγωγείο Νέας Περάµου 2/θέσιο 

 
2. για την ∆ευτεροβάθµια Εκπ/ση:  

 
την ίδρυση και λειτουργία Εσπερινού ΕΠΑ.Λ. µε έδρα τα Μέγαρα.  

  
Β) Εξουσιοδοτεί τον κ. ∆ήµαρχο για τα περαιτέρω. 

Η απόφαση αυτή έλαβε αυξ. αριθµό 170/2020. 
…………………………………………………………………………………….…….      
Συντάχθηκε το πρακτικό αυτό & υπογράφεται ως ακολούθως: 
 
Ο  Πρόεδρος                                                        Οι ∆ηµοτικοί Σύµβουλοι 
Καράµπελας Κων/νος Φυλακτός Κων/νος Κοροβέση  Αδαµαντία 
 Κορώσης Σπυρίδων Παρασκευάς Παναγιώτης 
Ο Γραµµατέας Ρήγα Ιωάννα Μπερδελής Γεώργιος 
Λέλης Μελέτιος Ρήγα Ελένη Μαργέτης Παναγιώτης 
 Φωτίου Σταύρος του Κων. Μήτσος Θεόδωρος 
 Καλλιπόζης Ιωάννης Φρυγανάς Στυλιανός 
Η  Πρόεδρος της  Φωτίου  Σταύρος του Νικ  Γεωργακής ∆ηµήτριος 
Κοινότητας Μεγαρέων Πολυχρόνης Ιερόθεος Ποµώνης Ιωάννης 
Γκοσδή Χρυσή ∆ήµας Ιωάννης Βαρελάς Κλεάνθης 
 Τσιούνης Σπυρίδων ∆άλλας ∆ηµήτριος 
 Πανταζής Κων/νος Λουκά Αικατερίνη 
Ο Πρόεδρος της Κουµπέτσος Γεώργιος Νικολάου Σπυριδων 
Κοινότητας Ν.Περάµου Κεφαλόπουλος Θωµάς Μπαµπαλού Αικατερίνη 
Σεβαστής Ιωάννης Στρατούρης Γεώργιος Μακρυγιάννης Αγγελος 
 Καλλιάς Αναστάσιος Γκίνης Χρήστος 
   
                                             ΑΚΡΙΒΕΣ  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
 Μέγαρα…………………. 

Ο 
∆ήµαρχος Μεγαρέων  

 
 

Σταµούλης Ι. Γρηγόριος 
 

  
 

 
 

ΑΔΑ: ΩΤΩ2ΩΚΠ-Υ2Ι


		2020-11-12T09:32:32+0200
	Athens




